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Suomalainen jäänmurtajien suunnitteluosaaminen vahvistuu: Aker Arcticin ja Bluetech Finlandin
yritysjärjestely on saatu päätökseen

Aker Arctic Technology Oy (“Aker Arctic”) tiedotti 19.5.2025, että Aker Arctic ja Bluetech Finland
Oy (“Bluetech”) yhdistävät voimansa ja siirtyvät yhtiöiden omistamista varten perustetun Arctic
Marine Technology Group Oy:n omistukseen. Järjestelyn toteuttaminen edellytti työ- ja
elinkeinoministeriön hyväksyntää sekä muiden tavanomaisten ehtojen täyttymistä. Järjestely on
nyt saatu päätökseen. 

Aker Arcticin toiminnan ytimessä on erittäin vahva jäänmurtajien suunnitteluun liittyvä
erikoisosaaminen, ja Bluetechin siirtyminen yhteisen emoyhtiön omistukseen on olennainen askel
yhtiön kasvutavoitteiden tukemisessa muun muassa Pohjois-Amerikan markkinoilla. 

”Olen erittäin ilahtunut, että Aker Arcticin ja Bluetechin yhdistyminen samaan konserniin on
toteutunut. Yhdessä Aker Arctic ja Bluetech muodostavat maailmanlaajuisesti merkittävän
toimijan, joka pystyy kattamaan laivasuunnittelussa koko ketjun esiselvityksistä ja
konseptisuunnittelusta aina tuotanto- ja valmistussuunnitteluun saakka”, sanoo Arctic Marine
Technology Group Oy:n toimitusjohtaja Mika Hovilainen. 

Aker Arctic ja Bluetech muodostavat yhdessä vaativaan laivasuunnitteluun keskittyvän noin 150
ammattilaisen kokonaisuuden. Arctic Marine Technology Group Oy:n omistavat Teollisuussijoitus
(Tesi) ja ABB. 

Helsinki, 26.6.2025

Lisätietoja:

Mika Hovilainen
Toimitusjohtaja
Arctic Marine Technology Group Oy
puh. 040 522 4765
mika.hovilainen@akerarctic.fi

Aker Arctic Technology Oy on yksityinen yritys, joka on erikoistunut jäänmurtajien ja jäävahvisteisten alusten
teknologiakehitykseen, suunnitteluun, insinöörityöhön, erikoistuotteisiin, konsultointiin ja testauspalveluihin.
Alussuunnitteluun liittyvän kokemuksemme pohjalta olemme saavuttaneet vahvan ymmärryksen ratkaisuista ja
tuotteista jäävahvisteisiin aluksiin. Kokemuksemme myötä voimme tarjota tuotteita, jotka tehostavat toimintaa ja
alentavat kustannuksia samalla, kun ne ovat turvallisia, luotettavia ja tehokkaita käyttäjälle. www.akerarctic.fi

Bluetech Finland Oy on risteily-, ro-pax- ja rahtialusten suunnitteluun erikoistunut yritys, joka tarjoaa
suunnittelupalveluita laivanvarustamoille, telakoille ja meriteollisuuden toimittajille. Asiantuntemuksemme kattaa kaikki
laivasuunnittelun osa-alueet, ja tarjoamme konsepti-, perus- ja detaljisuunnittelua. www.bluetechfinland.com
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